
Referat fra FAU-møte, mandag 17.04.23  

Sted: Elevtorget 

Til stede: Merete Lund, Sandra Jillnevik, Tale-Marie Vestby, Ole Thomas Sydnes, Nils Håkon Sandtorp, 

Frode Gabrielsen, Ida Bradley-Østensvig, Mirjam Kilen, Frida Vestby, Giske Sæter, Ann Helen Olafsen, 

Sofia Fossum. 

 

SAK 1: Gjennomgang av forrige referat. 

 

SAK 2: Kiosk i regi av FAU på sommeravslutning 

Dato er 13.juni. FAU ønsker å stille spørsmål til skolen om hvor avslutningen skal det være? På skolen 

eller idrettshallen? Sofia snakker med rektor om dette og om FAU kan bruke skolekjøkken med 

uteområde under tak, til utsalg og ordning av kiosken. (evnt elevtorget?)  

FAU holder åpen kiosk på sommeravslutningen. Det blir salg av: 

Kaker/ boller- tre pr trinn (minst 20 biter pr kake) 10 kr 

Saft 5kr 

Kaffe 10 kr 

Betaling? Er det mulig å opprette vipps for FAU som kun skal brukes til kiosk (sommeravslutning og 

17.mai)? Nils Håkon sjekker ut dette. Han kjøper også inn pappkrus, servietter, saft, kaffe og 

kaffefilter. Vi handler på Joker.  

Sjekke bruken av skolekjøkkenet/ elevtorget?  

 

SAK 3: Plan for overgang barnehage til skole 

FAU forventer en mer detaljert tekst på hva som menes med innskriving i planen. Slik at forventninger 

til det første møte med skolen, samsvarer med hva som skal skje.  

FAU kommer med innspill på muligheten å flytte innskrivingen til mai, slik at ny kontaktlærer kan 

være med på selve innskrivingen. Skolen kan da sende ut et informasjonsskriv til skolestartere og 

foresatte i oppstarten av året (eks: februar) med Velkommen til innskriving, relevant informasjon om 

hva som skal skje fram mot skolestart. Et eksempel på innskriving kan være: 

Skolestarter med foresatte møter på skolen for en totimers-sekvens. Introduksjon av kontaktlærer, 

rektor og assisterende rektor. Skolestarterne blir med kontaktlærer inn på klasserom og gjøre «skole 

aktige» aktiviteter for å bli kjent. Rektor og assisterende rektor henter ut en og en skolestarter med 

foresatte for å gjøre den formelle innskrivingen underveis mens resten forblir på klasserommet. 

Foreldre sitter samlet på skolen for å være klar når det er deres tur til innskriving. Foreldrene får da 

tid til å stille spørsmål og bli kjent med de andre foreldrene. Skolestarterne får møte fadderne og 

spiser lunsj med dem. Før tiden er over, blir sekker levert sammen med kladdebok og blyant.  

Informasjon om skoleskyss må inn i informasjonen som blir gitt før oppstart slik at man vet hvordan 

dette fungerer allerede første skoledag. 



FAU har evaluert foreldremøtene ved oppstart. Det vil være en bedre løsning å starte med 3-4. trinn, 

deretter fellesmøte, og vente med 1.-2. trinn til slutt pga spørsmål i etterkant av møte.  

 

SAK 4: 17.mai komiteen, organisering og valg av representanter 

Pr nå er det fire fra 5. og 6. klasse som skal inn i komiteen. 

FAU ønsker å endre organiseringen til at hele 5. og 6.klasse er med i organiseringen av 17.mai. Det 

skal velges to klassekontakter i hver klasser disse årene, som skal være med i 17.mai komiteen. De 

delegerer arbeidsoppgaver til resten av foreldregruppa i klassen.  

 

SAK 5: Kveldsmat 1.-4.trinn for avspasering 19.mai 

FAU mener at elevene kan være på skolen fra 12-14:)på en onsdag, for at de skal avspasere på den 

inneklemte fredagen. En grunn er at de barna som ikke bor i sentrum, kan da ta buss hjem. Viser til 

referat hvor FAU skriver om skoleskyss for elevene og skoleaktiviteter utenfor skyss tid.  

 

SAK 6: Foreldremøte høsten, ref til forrige referat. 

Merete og Sandra møter foreleser i forkant av foreldremøte 19.april. FAU avventer med innspill til 

høstens foreldremøter. Saken tas opp på neste møte.  

 

SAK 7: Kommunikasjon skole-hjem 

FAU kommer med en sterk oppfordring til at kontaktlærer/ rektor/ ledelse benytter seg av 

«oppslagstavla» i transponder til invitasjoner og viktige datoer/ arrangement. I oppslagstavla kan 

dokumentene ligger i en gitt tidsperiode, og fjerner seg selv når saken ikke er aktuell lenger. Det er 

lett for brukeren av transponder å finne tilbake til viktige innkallinger. Foreldremøter skal også ha en 

egen innkalling. Alt med frister MÅ ha et eget oppslag. Da vil man også få inn søknader/ 

tilbakemeldinger til fristene.  

Eventuelt: 

- Endring: Neste FAU møte 5.juni. 18.30 på elevtorget. 

- Polentur og kassa (penger, gjeld til kommunen?) Saken tas opp på neste FAU-møte. 

- 17.mai kiosken 


